14 Cornish, İngiltere, 3 HANDBUCH DER QUELLEN UND LITERATUR DER NEUEREN

EUROPÄISCHEN PRIVATRECHTSGESCHICHTE 2217, 2218’de (H. Coing baskısı 1982).
15 1. CHRONOLOGICAL TABLE OF STATUTES (1985).
15.1 Gönderme yapılanlar: Infant Trustees and Mortgages Act, 1763, 4 Geo 3, ch. 16;

Insolvent Debtors Relief Act, 1765, 5 Geo 3, ch. 41; ve Unfunded Debt Act, 1766, 6
Geo. 3, ch. 15.

15.2 Unfunded Debt Act, 1766, 6 Geo. 3, ch. 15.
16 Comparative Law in England, 8 COMPARATİVE LAW AND LEGAL SYSTEM 79 (W.

Butler & V. Kudriavtsev eds. 1985).
17 Orta Çağ’da kanun yapılmadığı düşüncesine karşı, bkz. Wolf, Gesetzgebung and

Kodifikation, in 2 DIE RENAISSANCE DER WISSENSCHAFTEN IM 12. JAHRHUNDERT
143, 148 – 53 (P.